TUOTEKORTTI

6510121404

6510121404

Peitelevy 2-osainen 2-osaisille pistorasioille, S.1, alumiini matta, maalattu

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4011334429609
Sahkonumero: 2111067

Peitelevy 2-osainen Berker S.1, halogeenittomasta thermoplast-muovista,
keskiolevyllisille 2-osaisille pistorasioille 47781404, 47791404 seka
soviterenkaalle 6511091404 keski6ltdan 55x55 olevien kalusteiden
asentamiseksi tahan peitelevyyn. Vari alumiini matta maalattu.

ETIM-tiedot:
Yksikkojen maara
Asennussuunta
Vaakayksikoiden maara
Pysty-yksikdiden maara
Vaakamoduulien maara
Pystymoduulien maara
Asennuskehys
Uppoasennus

Soveltuu lattiarasialle
Soveltuu johtokanavalle
Soveltuu uppoasennukseen
Merkintdpaikka
Materiaali

Materiaalin laatu
Halogeeniton
Antibakteerinen kasittely
Pinnan suojaus
Pintamateriaali

Vari

RAL-numero (vastaava)
Lapinakyva

Saranoitu kansi
Kotelointiluokka (IP)
Iskunkestdvyysluokka
Kiinnitystapa

Leveys

Korkeus

Syvyys

Upotusleveys
Upotuskorkeus
Asennusaukon koko

Hyviksynnit / merkinnit:

CE

2
pystysuora
1

2

0

0]

ei

kylld

ei

kylla
kylla

ei

muovi
kestomuovi
kylla

ei

lakattu
matta
alumiini
9006

ei

ei

IP20
IKO5
puristusasennus
155 mm
80.5 mm
9.5 mm
80.5 mm
151.5 mm
O0mm
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